PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	        6.03.2015

	1782/253

г. Владивосток

О кандидатуре, исключенной из резерва

состава участковой комиссии

Приморского края избирательного

участка № 3326 и о внесении изменений в
сведения о кандидатуре, зачисленной в резерв
состава участковой комиссии Приморского края

избирательного участка № 3323
Рассмотрев решения территориальной избирательной комиссии Чугуевского района от 12.02.2015 года № 137/369 «О кандидатуре для исключения из резерва состава участковых избирательных комиссий» и от 12.02.2015 года № 137/369 «О внесении изменений в сведения о кандидатуре, включенной в резерв состава участковых избирательных комиссий Приморского края избирательного участка № 3323», на основании пункта 5.1 статьи 27 и пункта 8 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», Избирательная комиссия Приморского края

РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва состава участковой комиссии Приморского края избирательного участка № 3326 Лосеву Татьяну Александровну в связи со смертью.
2. Изменить сведения о кандидатуре, зачисленной в резерв состава участковой комиссии Приморского края избирательного участка № 3323, заменив в графе «Фамилия, имя, отчество» фамилию Русак Анастасии Владимировны на фамилию Неверова.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Чугуевского района.

Председатель комиссии

          Т.В. Гладких

Секретарь комиссии

               Р.А. Охотников